АДМИНИСТРАЦИЯ IЧIУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
город новомосковск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ,у о:. /2.1' J{9 €о3

,l

о внесении измеllений в постаrIовлеttлtе адмиtlистрацltи муницлlпальlIог()

образования город Новомосковск от 07.12,20lб ,}{i,4137

<Об утвержлеrrии предсльных цеrr rla платltые услуги,
оказываемые МБДОУ <.Д,етский сад общеразвивающего вида Л! l>

В соответствии с Федеральным законом от 0б. l0.2003 Ns l3l-ФЗ (Об
в Российскойобщих принципах организации местного самоуправления

Федерации>, на основании статей 7, 9, 45 Устава муниципального образоваttиt-,--

город Новомосковск, администрация муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
't . Внести изl\,lенения в постановление администрации муItиципального

образования город I{oBoMocKoBcK о,г 07.12.20Iб Nц 4l 37 <Об у,гверж;rении

предельных цен на Ilлатные услуги, оказываемые мБдоУ <.Щетский ca,,t

общеразвивающего вида Nэ l> (лалее - Постановление), изложив приложение к

постановлению в новой редакции согласно приложению к настояu{ему

постановлению.
2. Признать утратившиIvt силу пункт l постановления администрации

муниципального образования город Новомосковск от lз,|2.202| NL 333l кО

внесении измененийl в приложение к постановлению админ!lстрации

муниципального образования город Новомосковск от 07.12,20lб Nq 4l37 KOCI

утверждении предельных цен на платные услуги, оказываемые мБлQу_
к!етский сад общеразвивающего вила М l)).

З, Управлениtо информатизации и MOCCOBlrIx Koi\ll\lyн и каций в -lr-,чение 5

рабочлrх дней со лня принятия настоящего пос,га ноtsл etl !lя разместить el,o tla

официальноIчr сайте муниципального образования город HoBoMocKotзcK tl

информачионIIо-телекоммуникационной сети кИнтернет>.
4. УправлеllиIо инфорIчlатизации и массовых коммуникациIi, органам

территоримЬного управления, комитету по культуре в течение l0 календарltых

дней со дня принятия настоящего постановления разNtестить его В lvlecl'ax

оd)ициального обнародования муIrиципаJlьных правовых актов муниципа.q ыlоl,о

офазрвания горол Новомосковск.
.1I_) l

)

5. Настоящее постановление может быть обжаловано в суде в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации.
б, Постановление вступает в силу g9 дня официЕIльного обнародования.

глава администра
муниципального об Р.В. Бчтов

Исп. [lанфилов Н иколай Николаевич.
,)кономическое

управление,
начальвик управления,
тел.: +7 (48762) 2'7 -l4?, 16.02.2024.
4 экз.

начальник эконо}tического

Приложение
к постановлению

администрации муниципаJIьного
образования город Новомосковск

от }/.4lJr' Np €а3

Таблица Ns l

Таблица Л! 2

Н.Н. Панфилов

Прелельные цены на платные услуги, оказываемые
МБДОУ <.I[,етскпй сад общеразвивающего вида М 1)

з

,ý^о 0об 4

о
9

\\

ль
п/п

Наипtенование услуги

Щена услуги за
меся ц

на I ребенка
(руб.)

Щена услуги
за занятие

на l ребенка
(руб.)

l Кружок физкультурно-спортивной
направленности кВеселый мяч>

700,00 87,50

Кружок художественной
направленности <Ковроткачество))

480,00 60,00

Кружок естественнонаучной
направленности <Шахматы>

l 040,00 65,00

лъ
п/п

Щена услуги в день на l
человека, руб.

l

на rt:rleHo ва ll ll е чслчги

Услуга по организации питания
дниковс

71,00

коltитЕт
п0

дЕлон0[3вOдс18,

2